ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

    Азейского сельского поселения
  РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.02.2018 г.

                                                           № 21-рг

    с. Азей
   О внесении изменений в план подготовки документов стратегического планирования Азейского сельского поселения

          В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Азейского муниципального образования:
1. Внести в план подготовки документов стратегического планирования Азейского сельского поселения, утвержденный распоряжением администрации Азейского сельского поселения от 12.01.2015 г. № 3-рг следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

	1.
	Стратегия социально-экономического развития Азейского сельского поселения на 2019-2030 годы
	до 1 октября 2018 года
	Администрация Азейского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Азейского
сельского поселения                                                                           Т.Г. Кириллова